sediada na Rua Raio do Sol, nº 03, Vila Norte Sul, João Lisboa
- MA, neste ato representada pelo seu titular Sr. JONATHAN
CLEYBER MASCARENHAS, CPF Nº 913.474.831-87, RG Nº
242.700 SSP/TO, brasileiro, casado, residente e domiciliado na
Alameda dos Uirapurus, nº 11, Santa Inês, Imperatriz - MA,
pelo valor de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

Dê-se  ciência  e  publique-se  na  imprensa
oficial – art. 6º, XIII da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores
– e sítio  deste poder executivo (www.esperantina.to.gov.br),
para que surta seus legais e efeitos jurídicos.

Gabinete do Prefeito, Prefeitura Municipal de

[...]

10.603.364/0001-10;
PELO(A) CONTRATANTE: Jose Ailton Morais de Almeida –
Secretário Municipal de Educação; PELO(A) CONTRATADA:
Ernandes Ribeiro de Oliveira – Titular; OBJETO: Contratação
de Empresa Especializada para Reforma da Escola Municipal
Pingo D’agua; VALOR: R$ 38.029,55 (trinta e oito mil e vinte e
nove  reais  e  cinquenta  e  cinco  centavos);  VIGÊNCIA:  De
05/07/2018 à  05/10/2018;  DATA DA ASSINATURA:  05  de
julho de 2018.

Todos os contratos poderão ser consultados em sua íntegra no
portal  da  transparência  do  município,  através  do  site

[...]

PELO(A) CONTRATANTE: Jose Ailton Morais de Almeida –
Secretário Municipal de Educação; PELO(A) CONTRATADA:
Ernandes Ribeiro de Oliveira – Titular; OBJETO: Contratação
de Empresa Especializada para Reforma da Escola Municipal
Silvino Rodrigues Costa; VALOR:  R$ 46.981,08 (quarenta e
seis  mil  novecentos e oitenta e um reais  e  oito  centavos);
VIGÊNCIA:  De  05/07/2018  à  05/10/2018;  DATA  DA
ASSINATURA:  05  de  julho  de  2018.

Todos os contratos poderão ser consultados em sua íntegra no
portal  da  transparência  do  município,  através  do  site
http://www.esperantina.to.gov.br.

[...]

10.603.364/0001-10;
PELO(A) CONTRATANTE: Jose Ailton Morais de Almeida –
Secretário Municipal de Educação; PELO(A) CONTRATADA:
Ernandes Ribeiro de Oliveira – Titular; OBJETO: Contratação
de Empresa Especializada para Reforma da Escola Primeiro
Passo; VALOR: R$ 48.340,55 (quarenta e oito mil trezentos e
quarenta reais e cinquenta e cinco centavos); VIGÊNCIA: De
05/07/2018 à  05/10/2018;  DATA DA ASSINATURA:  05  de
julho de 2018.

Todos os contratos poderão ser consultados em sua íntegra no
portal  da  transparência  do  município,  através  do  site
http://www.esperantina.to.gov.br.

[...]

10.603.364/0001-10;
PELO(A) CONTRATANTE: Jose Ailton Morais de Almeida –
Secretário Municipal de Educação; PELO(A) CONTRATADA:
Ernandes Ribeiro de Oliveira – Titular; OBJETO: Contratação
de  Empresa  Especializada  para  Reforma  da  Escola  Dom
Pedro I; VALOR: R$ 72.389,26 (setenta e dois mil e trezentos
e oitenta e nove reais e vinte e seis centavos); VIGÊNCIA: De
05/07/2018 à  05/10/2018;  DATA DA ASSINATURA:  05  de
julho de 2018.

Todos os contratos poderão ser consultados em sua íntegra no
portal  da  transparência  do  município,  através  do  site
http://www.esperantina.to.gov.br.

[...]

17.385.802/0001-60;  PELO(A)  CONTRATANTE:  Armando
Alencar  da  Si lva  –  Prefe i to  Munic ipa l ;  PELO(A)
CONTRATADA: Naurizan da Costa Lima – Titular; OBJETO:
Execução  de  Serviços  de  Pavimentação  Intertravado  na
Avenida  Tocantins;  VALOR:  R$  558.010,88  (quinhentos  e
cinquenta e oito mil  e dez reais e oitenta e oito centavos);
VIGÊNCIA:  De  19/12/2018  à  19/03/2019;  DATA  DA
ASSINATURA:  19  de  dezembro  de  2018.

Todos os contratos poderão ser consultados em sua íntegra no
portal  da  transparência  do  município,  através  do  site